平成 30 年 8 月 27 日

各 位

各務原市地域包括支援センター飛鳥美谷苑

                     センター長 西垣 美好

第 129 回

「生活圏域ネットワーク会議」開催について

時下、皆様方におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は各務原市地域

包括支援センター飛鳥美谷苑の運営にご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

平成 30 年 9 月「生活圏域ネットワーク会議」を下記のように開催させて頂きます。ご多忙

の折まことに恐縮では御座いますが、万障お繰り合わせのうえ、ご参加頂きますようお願い申し

あげます。

記

日 時  平成 30 年 9 月 11 日（火）  19：30～21：00

場 所  特別養護老人ホーム飛鳥美谷苑会議室

内 容  「かかりつけ薬局がある安心-お薬豆知識を交えて-」

19：30  【講演】

スマイル薬局いしやま店

薬剤師 佐橋 良恵 様

20：20  【グループワーク】

＊佐橋様からご提案頂いた事案の検討

20：40  グループワーク 発表

20：50  講師寸評

21：00  終了

その他    ＊軽食をご用意させて頂きます。

     ＊軽食準備の都合上、9 月 7 日（金）までに別添申込

書にてＦＡＸ返信をお願い致します。

【本件のお問い合わせ】

各務原市地域包括支援センター飛鳥美谷苑

電話 058-371-3081

担当 加藤・日高・伊藤・清水・大塚・林田

平成  年  月  日

各務原市地域包括支援センター

飛鳥美谷苑 行

FAX 058-371-3295

平成 30 年 9 月

第 129 回「生活圏域ネットワーク会議」参加申込書

＊軽食準備の都合上、9 月 7 日（金）までにご返信をお願い致します

ご出席   ご欠席

所属（事業所名・団体名）

氏名             職名

＊複数名ご参加頂ける団体様は下記にご記入をお願い致します

参加者氏名及び職名

氏名 職名